

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 37 68 35 07**

**Treatment System ApS**

**Engdraget 10**

**2680 Solrød Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2018.

---

Ole Kåre Føli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Treatment System ApS Engdraget 10 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 68 35 07
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Wiid, Formand Bjarne Lykkegård Riis Ole Kåre Føli
<b>Direktion</b>	Ole Kåre Føli
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i handels- og produktionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>12/5 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.898</b>	<b>-18.881</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-801
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.900</b>	<b>-19.682</b>
1 Skat af årets resultat	637	4.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.263</b>	<b>-15.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.263	-15.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.263</b>	<b>-15.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Erhvervede rettigheder	1.000.000	1.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Forudbetalinger for varer	435.495	0
	Varebeholdninger i alt	435.495	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.062	0
3	Udskudte skatteaktiver	4.791	4.154
	Andre tilgodehavender	22.532	3.754
	Tilgodehavender i alt	136.385	7.908
	Likvide beholdninger	392.829	27.594
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>964.709</b>	<b>35.502</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.964.709</b>	<b>1.035.502</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	62.500	62.500
6 Overført resultat	969.709	971.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.032.209</b>	<b>1.034.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.030
Anden gæld	932.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.500	1.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>932.500</b>	<b>1.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.964.709</b>	<b>1.035.502</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>12/5 - 31/12 2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-637	-4.154
	<u>-637</u>	<u>-4.154</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede rettigheder</b>
		<u>1.000.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
	<u><b>31/12 2017</b></u>	<u><b>31/12 2016</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	4.154	0
Udskudt skat af årets resultat	637	4.154
	<u><b>4.791</b></u>	<u><b>4.154</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-62.857	-31.428
Fremført underskud fra tidligere år	67.648	35.582
	<u><b>4.791</b></u>	<u><b>4.154</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	62.500	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	12.500
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	0	987.500
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-987.500</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	971.972	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.263	-15.528
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>987.500</u>
	<u><b>969.709</b></u>	<u><b>971.972</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Channette Holding IVS, CVR-nr. 37745715 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.